АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2015 года                                                                                       № 1055
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 27.03.2015 № 179

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.03.2015 № 179 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту объектов коммунального хозяйства» следующие изменения:
- пункт 1.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.2. Субсидия предоставляется в целях возмещения Получателю затрат, связанных с проведением капитального ремонта объектов коммунального комплекса, в том числе для предупреждения и устранения чрезвычайных ситуаций на данных объектах.
Субсидия предоставляется на безвозмездной и безвозвратной основе».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin